
  

VÝPIS USNESENÍ PŘIJATÝCH NA 175. SCHŮZI RADY MĚSTA 
DOBRUŠKY KONANÉ DNE 11.07.2018 

(upraveno podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 
 

1. Rada města Dobrušky schvaluje program schůze a provedla kontrolu plnění úkolů 
vyplývajících z dříve přijatých usnesení rady města. 

 
2. Rada města Dobrušky schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 15/2018 dle 

předloženého návrhu.  
 
3. Rada města Dobrušky byla seznámena s přehledem o plnění rozpočtu města za 

I. čtvrtletí 2018 předloženým odborem finančním a školským. Rozpočtové hospodaření 
města skončilo k 31. březnu 2018 přebytkem hospodaření ve výši 14.692.281,51 Kč.   

 
4. Rada města Dobrušky schvaluje podání výpovědi smlouvy o předávání dat platebního 

styku kompatibilním médiem při bezhotovostní výplatě mezd zaměstnanců objednatele a 
výplatě srážek těchto mezd na účty vedené ve spořitelně a v jiných bankách ze dne 
14.06.2002 České spořitelně, a. s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00,  
IČ 45244782. 

 
5. Rada města Dobrušky při zadávání podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Pořízení 

zdvihací plošiny pro organizační složku města Dobrušky Technické služby“ (dále také jen 
„zakázka“)   
I) byla seznámena se záznamy z II. a III. jednání komise pro posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.  
 

II) rozhoduje dle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, o výběru dodavatele ROTHLEHNER pracovní plošiny, s. r. o., 
Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha, IČ 48108677. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 
2.576.370 Kč bez DPH, 3.117.408 Kč vč. DPH 21 %. Text Oznámení o výběru dodavatele 
je přílohou.  
 

III) schvaluje uzavření kupní smlouvy s dodavatelem, který byl dle bodu II. tohoto usnesení 
vybrán k uzavření smlouvy, společností ROTHLEHNER pracovní plošiny, s. r. o., Mezi 
úvozy 2512/2a, 193 00 Praha, IČ 48108677, v přiloženém znění, a to pouze tehdy, 
nebudou-li naplněny podmínky pro jeho vyloučení dle ust. § 122 odst. 7 či dle ust. § 124 
odst. 3 a nebudou-li v zákonné lhůtě podány námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele k uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.   
 

IV) ukládá Mgr. Martinu Pošvářovi, referentu ORM 
a) zajistit zveřejnění Oznámení o výběru dodavatele k uzavření smlouvy dle bodu II. 
tohoto usnesení na profilu zadavatele, 
b) zajistit realizaci všech dalších potřebných úkonů dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení díla 

"Úpravy vstupního foyer SC Kina 70" se společností ASINTA, s. r. o. stavební společnost, 
Na Poříčí 106, 518 01 Dobruška, IČ 48169501, v přiloženém znění. Celková cena byla 
snížena o 703 Kč bez DPH a po tomto snížení činí 354.004 Kč bez DPH.  

 
7. Rada města Dobrušky při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Strategický 

plán rozvoje města Dobrušky" 
I) bere na vědomí Zápis o činnosti komise - posouzení a hodnocení nabídek ze dne 
26.06.2018.  
 



  

II) rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky pro plnění této veřejné zakázky, a to nabídky 
účastníka BERMAN GROUP, s. r. o., Semín 107, 535 01 Semín, IČ 25924206. Text 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky je přílohou. Nabídková cena stanovená tímto 
účastníkem v nabídce činí 629.200 Kč včetně DPH.  
 

III) schvaluje uzavření smlouvy o dílo s účastníkem, jehož nabídka byla dle bodu II tohoto 
usnesení vybrána jako nejvhodnější, účastníkem BERMAN GROUP, s. r. o., Semín 107, 
535 01 Semín, IČ   25924206, ve znění v souladu s přiloženým návrhem smlouvy.   

 
8. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

23.07.2010 k bytu č. 17 v domě čp. 690 v ulici Na Příčnici v Dobrušce XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 17 do 31.07.2019. 

 
9. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

15.04.2013 k bytu č. 9 v domě čp. 671 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 9 do 31.07.2019. 

 
10. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

15.04.2013 k bytu č. 20 v domě čp. 1011 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 20 do 31.07.2019. 

 
11. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

30.04.2014 k bytu č. 8 v domě čp. 671 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 8 do 31.07.2019. 

 
12. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

30.04.2014 k bytu č. 5 v domě čp. 690 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 5 do 31.07.2019. 

 
13. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

15.04.2011 k bytu č. 27 v domě čp. 812 v ulici Mírová v Dobrušce s XXXXX, trvale bytem 
XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 27 do 31.07.2019. 

 
14. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

11.08.2017 k bytu č. 4 v domě čp. 671 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 4 do 31.07.2019. 

 
15. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 

04.08.2017 k bytu č. 10 v domě čp. 671 v ulici Na Příčnici v Dobrušce s XXXXX, trvale 
bytem XXXXX, jímž se prodlužuje doba nájmu bytu č. 10 do 31.07.2019. 

 
16. Rada města Dobrušky schvaluje koupi použitého kovového venkovního schodiště do 

skladových prostor kinokavárny v budově čp. 70 od pana Ondřeje Němečka, se sídlem 
Nemastova 1911, 547 01 Náchod, IČ 06354319, za kupní cenu ve výši 3.500 Kč. Kupní 
cena je splatná v hotovosti při předání předmětu koupě. 

 
17. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bytu k bytu č. 6 v čp. 976 

v ulici Orlická v Dobrušce s XXXXX, trvale bytem XXXXX. Smlouva bude uzavřena dle 
vzorové Smlouvy o nájmu bytu schválené Radou města Dobrušky dne 13.01.2016, doba 
nájmu od 16.07.2018 do 31.08.2018, smluvní nájemné za m2 podlahové plochy bytu bude 
činit 43,87 Kč. 

 



  

18. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 010116 se společností Vodafone Czech Republic 
a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001, v přiloženém znění.  

 

19. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone 
OneNet – Hlasové konvergované služby se společností Vodafone Czech Republic a.s., 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001, v přiloženém znění.  

 

20. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb – Přípojka 
do sítě Vodafone OneNet se společností Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 
2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001, v přiloženém znění.  

 

21. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb – OneNet 
ADSL/VDSL se společností Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 
Praha 5, IČ 25788001, v přiloženém znění.  

 
22. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o prodeji a pronájmu zboží – 

Telefonní přístroje a příslušenství – prodej/pronájem se společností Vodafone Czech 
Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001, v přiloženém znění.  

 
23. Rada města Dobrušky schvaluje bezplatné zapůjčení laviček XXXXX, a umožnění používání 

záchodů v Kulturním domě při akci Putování s F. L. Věkem, která se uskuteční v sobotu 
28.07.2018  od 14:00 v Archlebových sadech. 

 
24. Rada města Dobrušky schvaluje Ceník stání silničních motorových vozidel na místních 

komunikacích a jejich úsecích vymezených v nařízení města Dobrušky č. 2/2018 o 
placeném stání na místních komunikacích ve městě Dobruška, v přiloženém znění.  

 
25. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi Městem 

Dobruška a společností GLOBDATA a. s., se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, 
IČ 05642361, DIČ CZ05642361, v přiloženém znění.  

 

26. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o postoupení pohledávek se společností 
GLOBDATA a. s., se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, IČ 05642361, DIČ 
CZ05642361, v přiloženém znění.  

 

27. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se 
společností GLOBDATA a. s., se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, IČ 05642361, 
DIČ CZ05642361, v přiloženém znění.  

 
28. Rada města Dobrušky schvaluje pracovní cestu starosty města Dobrušky Ing. Petra Lžíčaře 

a Roberta France do slovenského partnerského města Veľký Meder, která se uskuteční 
13.07. – 15.07.2018. 

 
29. Rada města Dobrušky schvaluje podání Žádosti poskytovatele sociálních služeb o dotaci 

z rozpočtu Královéhradeckého kraje, Královéhradeckému kraji se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, v přiloženém znění. Žádost se podává z důvodu 
využití financování sociální služby z jiných zdrojů. Předmětem žádosti je požadavek na 
poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje ve výši 150.000 Kč.  

 


